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A győztes edzője Farkas Zoltán.

Befejezési idő: 20:26

Befejezési idő: 20:29

EREDMÉNYEK

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 14 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 21:39.29 SB 2

2 27 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 21:51.46 SB 1

3 10 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 22:32.07 SB 2

4 1 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 22:32.73 PB 1

5 29 Papp Ferenc 1981 SZVSE 23:20.86 PB 1

6 13 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 23:37.65 SB 2

7 19 Csontos Imre 1992 BEAC 24:33.67 PB 2

8 7 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 24:41.88 SB 1

9 28 Kovács András 1966 BHSE 24:49.49 PB 1

10 6 Varga Dávid 2001 Miskolci Sportiskola 27:52.24 SB 1

11 12 Trescsik Szabolcs 1976 Békési DAC 29:34.09 SB 1

12 24 Dani András 2000 BEAC 29:42.82 SB 2

13 26 Gellért Dániel 2002 BEAC 29:52.00 PB 2

14 25 Dani Péter 2000 BEAC 32:35.32 SB 2

1. Futam Keleti csoport  19:40  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 27 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 6 21:51.46 SB

2 1 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 2 22:32.73 PB

3 29 Papp Ferenc 1981 SZVSE 7 23:20.86 PB

4 7 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 3 24:41.88 SB

5 28 Kovács András 1966 BHSE 1 24:49.49 PB

6 6 Varga Dávid 2001 Miskolci Sportiskola 5 27:52.24 SB

7 12 Trescsik Szabolcs 1976 Békési DAC 4 29:34.09 SB

2. Futam Nyugati csoport  19:40  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 14 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 7 21:39.29 SB

2 10 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 5 22:32.07 SB

4 13 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 2 23:37.65 SB

5 19 Csontos Imre 1992 BEAC 1 24:33.67 PB

6 24 Dani András 2000 BEAC 3 29:42.82 SB

7 26 Gellért Dániel 2002 BEAC 4 29:52.00 PB

8 25 Dani Péter 2000 BEAC 6 32:35.32 SB
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A győztes edzője Tóth Sándor.

Befejezési idő: 20:23

Befejezési idő: 20:25

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 2 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 22:38.88 PB 1

2 20 Récsei Rita 1996 BHSE 23:05.19 SB 1

3 21 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 23:28.26 PB 1

4 22 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 24:50.79 PB 1

5 23 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 24:57.12 PB 1

6 8 Madarász Viktória 1985 UTE 25:28.65 SB 2

7 3 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 25:31.72 SB 1

8 16 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 25:33.14 PB 2

9 9 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 25:33.54 SB 2

10 15 Bodorkós-Horváth Katalin 1967 Dobó SE 26:30.29 PB 2

11 5 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 27:49.36 PB 1

12 4 Molnár Boglárka 2003 Miskolci Sportiskola 29:53.80 SB 1

13 11 Vecsey Mariann 1988 Békési DAC 30:42.38 PB 1

14 18 Tunkel Kinga 2003 BEAC 33:55.02 PB 2

15 17 Mészöly-Bakcsi Annamária 1990 BEAC 35:52.14 SB 2

1. Futam Keleti csoport  18:50  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 2 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 9 22:38.88 PB

3 20 Récsei Rita 1996 BHSE 1 23:05.19 SB

4 21 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 8 23:28.26 PB

5 22 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 3 24:50.79 PB

6 23 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 4 24:57.12 PB

8 3 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 2 25:31.72 SB

12 5 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 7 27:49.36 PB

13 4 Molnár Boglárka 2003 Miskolci Sportiskola 6 29:53.80 SB

14 11 Vecsey Mariann 1988 Békési DAC 5 30:42.38 PB

2. Futam Nyugati csoport  18:50  

1. nap – 2021-05-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 8 Madarász Viktória 1985 UTE 6 25:28.65 SB

2 16 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 1 25:33.14 PB

3 9 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 4 25:33.54 SB

4 15 Bodorkós-Horváth Katalin 1967 Dobó SE 5 26:30.29 PB

5 18 Tunkel Kinga 2003 BEAC 3 33:55.02 PB

6 17 Mészöly-Bakcsi Annamária 1990 BEAC 2 35:52.14 SB


